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                   BASHKIA E TIRANËS  

                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

             NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

Nr.______ prot.                                                                       Tiranë më,____, ____,  

2024       

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT(PARAPRAK) 

 

Data: 30/01/2024 

Drejtuar: “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës: REF-84498-10-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje pajisje elektrike për pastrimin e hapësirave urbane 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.89, 

datë 30 Tetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” SHPK               NIPT-t : M11320022Q 

                            

Vlera: 5 545 000 (pesë milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh 

 

2.  “AZ TRADING” SH.P.K      NIPT-t: L81515016F 

                          

Vlera: 5 900 000 (pesë milion e nëntëqind mijë) lekë pa Tvsh. 

 

3. “ARTEO 2018” SH.P.K       NIPT-t: L82523203F 

                           

Vlera: 6 560 000 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. 

 



 

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. “AZ TRADING” SH.P.K      NIPT-t: L81515016F 

                          

arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentat si meposhte : 

 

Ne kriteret Teknkie ne DST  pika 2.3.1 Kontrata te ngajshme  

Operatori ekonomik ka ngarkuar ne sistem  kontrate ku :  Mallrat ne kete furnizim nuk kane 

ngjashmeri te Plote 

 

Ne kriteret Teknkie ne DST  pika 2.3.3 Ne katalogun e ngarkuar ne system nga operatori 

ekonomik tek specifikimet teknike te mjetit te kerkuar nga AK Nuk e permbush 

specifikimet teknike si me poshte:   

 

1.Pesha e kerkuar  total e  mjetit   nga AK duhet te jete ne  < 500 kg ( per arsye se kjo 

makineri do te qarkulloje ne pedonalen e parkut dhe kerkohet kjo peshe qe mos 

demtohet pedonalja nga qarkullimi i makines) ndersa OE kaq paraqirur peshen e 

pajisjes pa bateri dhe jo peshen totale te makines ne total . 

 

2.Nuk ka specifikime per baterin e mjetit . Nga AK eshte kerkuar Bateritë xhel me acid 

plumbi . 
 

 

 

2. “ARTEO 2018” SH.P.K       NIPT-t: L82523203F 

 

arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentat si meposhte : 
 

Ne kriteret Teknkie ne DST  pika 2.3.3 Ne katalogun e ngarkuar ne system nga operatori 

ekonomik tek specifikimet teknike te mjetit te kerkuar nga AK Nuk e permbush 

specifikimet teknike si me poshte:   

 

1.Pesha e kerkuar  total e  mjetit   nga AK duhet te jete ne  < 500 kg ( per arsye se kjo 

makineri do te qarkulloje ne pedonalen e parkut dhe kerkohet kjo peshe qe mos 

demtohet pedonalja nga qarkullimi i makines) ndersa OE kaq paraqirur peshen e 

pajisjes pa bateri dhe jo peshen totale te makines ne total . 

 

2.Nuk ka specifikime per baterin e mjetit . Nga AK eshte kerkuar Bateritë xhel me acid 

plumbi  
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     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik :          

“TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” SHPK , me adresë: TIRANE Rruga Marko 

Bocari, pallati ''TID'', Shkalla 1, Apartamenti 3,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:   

5 545 000 (pesë milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si  

Oferta e suksesshme 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Anisa RUSETI 
 

 

 

 

 

Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi: E.Turku 

Kopje:3  (tre) 

 


